
1,5 km
354 Risto Rajasaar 2012 M P 2012 - 2014 3:47,73
371 Kristofer Kuzahmetov 2012 M P 2012 - 2014 3:57,02
373 Kristlin Mark 2010 N T 2009 - 2011 4:09,63
344 Evelina Pällo 2009 N T 2009 - 2011 4:15,06
379 Heli Tepper 2011 N T 2009 - 2011 4:15,14
374 Kateriine Rego 2010 N T 2009 - 2011 4:16,88
365 Meribel Piirson 2009 N T 2009 - 2011 4:24,35
367 Kristen Oostal 2014 M P 2012 - 2014 4:25,08
372 Krupp Silver 2014 M P 2012 - 2014 4:28,60
355 Britta Krilovs 2013 N T 2012 - 2014 4:38,90
366 Lisann Sööt 2009 N T 2009 - 2011 4:42,01
377 Laura Mehide 2013 N T 2012 - 2014 4:51,74
362 Karl Selder 2014 M P 2012 - 2014 5:17,30
360 Reiko Rajasaar 2014 M P 2012 - 2014 5:19,91
351 Miia-Marta Otto 2011 N T 2009 - 2011 5:20,06
378 Lia Meribel Pelenen 2013 N T 2012 - 2014 5:37,34
375 Rikko Vaigla 2014 M P 2012 - 2014 5:37,73
364 Sebastian Kaldaru 2015 M P 2012 - 2014 5:57,54
368 Artjom Baidarov 2017 M P 2012 - 2014 6:07,41
385 Victoria Medvedev 2013 N T 2012 - 2014 6:14,87
361 Sander Sepp 2014 M P 2012 - 2014 6:16,22
358 Britt-Eliise Küngas 2014 N T 2012 - 2014 6:27,37
359 Annika Luberg 2014 N T 2012 - 2014 6:47,99
382 Mihhail Uglanov 2013 M P 2012 - 2014 6:55,10
381 Andre Benjamin Kärme 2013 M P 2012 - 2014 6:55,44
356 Eliise Niisuke 2013 N T 2012 - 2014 7:17,69
357 Mirtel Otto 2014 N T 2012 - 2014 7:35,06
352 Nora-Liisa Küngas 2011 N T 2009 - 2011 7:50,29
383 Vlada Lissovskaja 2016 N T 2012 - 2014 7:55,17
363 Samuel Kaldaru 2013 M P 2012 - 2014 8:51,20

5 km
340 Ragnar Krauvärk 2003 M P 2003 - 2005 12:09,94
343 Ravel Leisalu 2005 M P 2003 - 2005 12:53,59
370 Kristo Kuzahmetov 2007 M P 2006 - 2008 13:08,67
341 Dmitri Petrov 2003 M P 2003 - 2005 14:05,31
342 Kert Karu 2004 M P 2003 - 2005 14:49,74
346 Aaron Krilovs 2010 M P 2009 - 2011 16:08,66
347 Rainis Liiva 2010 M P 2009 - 2011 17:22,75
353 Martin Nemiro 2011 M P 2009 - 2011 18:18,06
350 Artur Sepp 2010 M P 2009 - 2011 18:42,55
348 Ott Kaskema 2010 M P 2009 - 2011 20:16,78
345 Georg Klaasmagi 2009 M P 2009 - 2011 20:45,61
380 Siim Otto 2009 M P 2009 - 2011 21:28,15
349 Oliver Evard 2010 M P 2009 - 2011 23:35,11
384 Karl Mee 2010 M P 2009 - 2011 23:53,09
369 Mattias Kruup 2010 M P 2009 - 2011 24:06,17

Osalejate arv: 45

Toila võistlussari noortele - Voka Rattaralli 06.06.2021

Tulemused
Nr. Nimi S.a. Sugu VG Klubi Finišiaeg

1



1,5 km

M

P 2012 - 2014
1. 354 Risto Rajasaar 2012 M 03:47,7 3:47,73
2. 371 Kristofer Kuzahmetov 2012 M 03:57,0 3:57,02
3. 367 Kristen Oostal 2014 M 04:25,0 4:25,08
4. 372 Krupp Silver 2014 M 04:28,6 4:28,60
5. 362 Karl Selder 2014 M 05:17,3 5:17,30
6. 360 Reiko Rajasaar 2014 M 05:19,9 5:19,91
7. 375 Rikko Vaigla 2014 M 05:37,7 5:37,73
8. 364 Sebastian Kaldaru 2015 M 05:57,5 5:57,54
9. 368 Artjom Baidarov 2017 M 06:07,4 6:07,41
10. 361 Sander Sepp 2014 M 06:16,2 6:16,22
11. 382 Mihhail Uglanov 2013 M 06:55,1 6:55,10
12. 381 Andre Benjamin Kärme 2013 M 06:55,4 6:55,44
13. 363 Samuel Kaldaru 2013 M 08:51,2 8:51,20

N

T 2012 - 2014
1. 355 Britta Krilovs 2013 N 04:38,9 4:38,90
2. 377 Laura Mehide 2013 N 04:51,7 4:51,74
3. 378 Lia Meribel Pelenen 2013 N 05:37,3 5:37,34
4. 385 Victoria Medvedev 2013 N 06:14,8 6:14,87
5. 358 Britt-Eliise Küngas 2014 N 06:27,3 6:27,37
6. 359 Annika Luberg 2014 N 06:47,9 6:47,99
7. 356 Eliise Niisuke 2013 N 07:17,6 7:17,69
8. 357 Mirtel Otto 2014 N 07:35,0 7:35,06
9. 383 Vlada Lissovskaja 2016 N 07:55,1 7:55,17

T 2009 - 2011
1. 373 Kristlin Mark 2010 N 04:09,6 4:09,63
2. 344 Evelina Pällo 2009 N 04:15,0 4:15,06
3. 379 Heli Tepper 2011 N 04:15,1 4:15,14
4. 374 Kateriine Rego 2010 N 04:16,8 4:16,88
5. 365 Meribel Piirson 2009 N 04:24,3 4:24,35
6. 366 Lisann Sööt 2009 N 04:42,0 4:42,01
7. 351 Miia-Marta Otto 2011 N 05:20,0 5:20,06
8. 352 Nora-Liisa Küngas 2011 N 07:50,2 7:50,29

5 km

M

P 2009 - 2011
1. 346 Aaron Krilovs 2010 M 07:57,5 16:08,66
2. 347 Rainis Liiva 2010 M 08:10,4 17:22,75
3. 353 Martin Nemiro 2011 M 08:20,9 18:18,06
4. 350 Artur Sepp 2010 M 08:25,3 18:42,55

Toila võistlussari noortele - Voka Rattaralli 06.06.2021

Vanuse gruppid
VGKoht Nr. Nimi S.a. Sugu Lap1 Aeg

1



5. 348 Ott Kaskema 2010 M 09:39,1 20:16,78
6. 345 Georg Klaasmagi 2009 M 09:41,2 20:45,61
7. 380 Siim Otto 2009 M 09:50,3 21:28,15
8. 349 Oliver Evard 2010 M 10:31,0 23:35,11
9. 384 Karl Mee 2010 M 11:28,1 23:53,09
10. 369 Mattias Kruup 2010 M 09:29,0 24:06,17

P 2006 - 2008
1. 370 Kristo Kuzahmetov 2007 M 06:24,9 13:08,67

P 2003 - 2005
1. 340 Ragnar Krauvärk 2003 M 05:55,9 12:09,94
2. 343 Ravel Leisalu 2005 M 06:13,4 12:53,59
3. 341 Dmitri Petrov 2003 M 06:35,7 14:05,31
4. 342 Kert Karu 2004 M 07:10,5 14:49,74

Number of records: 45

Toila võistlussari noortele - Voka Rattaralli 06.06.2021

Vanuse gruppid
VGKoht Nr. Nimi S.a. Sugu Lap1 Aeg

2



400m
1 Anneke Ronk 2016 N 2015 ja nooremad Toila
2 Elisabeth Loide 2016 N 2015 ja nooremad Toila
3 Mattias Markus Kasemaa 2016 M 2015 ja nooremad Jõhvi
4 Mark Luberg 2016 M 2015 ja nooremad Toila
5 Kaur Selder 2016 M 2015 ja nooremad Jõhvi
6 Johan Kaljus 2016 M 2015 ja nooremad Toila vald
7 Tristan Lehismets 2017 M 2015 ja nooremad Toila
8 Oliver Saar 2017 M 2015 ja nooremad Toila
9 Oskar Sandre 2017 M 2015 ja nooremad Toila vald
10 Sebastian Loide 2018 M 2015 ja nooremad Toila
11 Loreen Zahharov 2018 M 2015 ja nooremad Thule Junior
12 Johanna Vahtla 2019 N 2015 ja nooremad Toila
13 Roben Raju Saar 2019 M 2015 ja nooremad Toila
14 Jasper Sandre 2019 M 2015 ja nooremad Toila vald
15 Bastian Lehismets 2019 M 2015 ja nooremad
16 Hendrik Unuks 2018 M 2015 ja nooremad
17 Markus Unuks 2015 M 2015 ja nooremad
18 Mark-Kersten Mark 2018 M 2015 ja nooremad
19 Kevid Petsalu 2015 M 2015 ja nooremad 12:25:05,00
20 Allikas Emilia 2015 N 2015 ja nooremad
21 Robin Vaigla 2016 M 2015 ja nooremad
22 Robert Mehide 2018 M 2015 ja nooremad
23 Luisa Mehide 2015 N 2015 ja nooremad
24 Ken Pertel 2015 M 2015 ja nooremad
25 Kaisi Pelenen 2018 N 2015 ja nooremad
26 Nastasia Mashko 2016 N 2015 ja nooremad
27 Lukas Vaino 2017 M 2015 ja nooremad
28 Maria Elizabeth Kärme 2014 N 2015 ja nooremad
29 Liza Uglanova 2015 N 2015 ja nooremad
30 Rosabel Sansen 2017 N 2015 ja nooremad
31 Oliver Medvedev 2016 M 2015 ja nooremad
32 Mia Mee 2015 N 2015 ja nooremad

Osalejate arv: 32

Toila võistlussari noortele - Voka Rattaralli 06.06.2021

Osalejate nimekiri 400m
Nr. Nimi S.a. Sugu VG Omavalitsus Time

1


